

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/lowa-buty-taktyczne-breacher-n-gtx-mid-dark-brown-p-2476.html>



LOWA buty taktyczne Breacher N GTX MID Dark Brown

Cena brutto	1 249,00 zł
Cena netto	1 015,45 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	10115-330-0493-
Kod producenta	10115-C30-0493-
Producent	LOWA

Opis produktu

Buty **LOWA Breacher N GTX MID** to nowe buty taktyczne, które są przystosowane do najtrudniejszych warunków w terenie. Cholewka sięgająca do kostki zapewnia idealne połączenie stabilności i dużej swobody ruchów. W cholewce zastosowano połączenie wysoce odpornego na ścieranie, oddychającego materiału CORDURA® i skóry nubukowej.

Technologie: Lowa AS (osłona kostki) Model buta jest wyposażony w wysokowydajną ochronę strefy kostki przed urazami spowodowanymi uderzeniami zewnętrznymi i posiada certyfikat (dodatkowe wymaganie AN). Ochronę kostek wewnętrznych i zewnętrznych zapewnia wyściółka PORON w dotkniętym obszarze. Materiał ten charakteryzuje się szczególnie wysoką amortyzacją. Ochrona kostki jest szczególnie ważna w sektorze wojskowym i do pracy na trudnym terenie.

Buty zapewniają doskonałą stabilność stopy i nie krępują ruchów Użytkownika.

Dzięki markowej membranie GORETEX Professional Extended buty Lowa Breacher są wodoodporne i zachowują doskonałą oddychalność.

Podeszwa jest odporna nie tylko na poślizgi, ale również na olej, paliwa, wysoką temperaturę oraz posiada właściwości antystatyczne.

Dwustrefowy system wiązania pozwala doskonale dopasować buty do stóp Użytkownika. Za pomocą blokady w środkowych przelotkach można z różną siłą związać górną i dolną strefę wiązania.

Zamknięte przelotki sznurówek zabezpieczają Użytkownika przez przypadkowe zaczepienie się o przypadkowe objekty (druty, zasieki, czy linki w spadochronie)

Podeszwa wyprodukowana jest przez największego specjalistę w tym zakresie - markę VIBRAM.

Cholewka buta to połączenie Cordury i wyselekcjonowanej, naturalnej skóry nubukowej.

Wysokość cholewki: 6 cali (zakrywa kostkę)

- Waga: 1580 g/para
- Materiał: Podeszwa środkowa: 100% poliuretan (PU); Brandzel: 90% poliuretan (PU), 10% poliamid; Materiał wierzchni: 75% skóra nubukowa, 25% Tkanina; Podszewka: 100% GORE-TEX
- Dostępne kolory: Dark Brown
- Producent: LOWA®

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar angielski: No07,5 , No08 , No08,5 , No09 , No09,5 , No10 , No10,5